
  
    Skip to main content
  

        


        
		            
            FAQs
        
        
                        Complain
        
		
                        Problems
        
    

    
        
            
                
                
                
            

            
                
                
            

        
        
            
                
                    
                       
                    

                    
                        					       
                    
                        
                                                    

                        
                              
    

    
  
    
      Search form

    
  Search 
 









  



  

                            X
                        
                    

                

                

                    
                        						
                        078506000,506001,506004,506005,506006
                    
                    
										  
                        sustagaunpalika@gmail.com
                    
                    
                        						
                        
                    
                    
                

            

            
        

        
            
                
                    
                       				   
                    
                                               
                            सुस्ता गाउँपालिका
                            गाउँकार्यपालिका काे कार्यालय, नवलपरासी ब.सु.प. लुम्बिनी प्रदेश
                        
                    
                    
                        
                            
                              
      
    

    
  
    
      Search form

    
  Search 
 









  



  

  

							

							 
                            

												
                            
                        

						   
                    

                

                
				
				

				
                

            

            
        
    
	
	       		

                             
     
    
 
    सूचना

                      
                       
                      
  
     
	
        
  
  
      
        
      
          Notice of Intent to award Contract.  
  

  
      
          कृषि तथा पशुपंक्षी उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम संचालनका लागि प्रस्ताव आह्वान सम्बन्धी सूचना ।  
  

  
      
          नदीजन्य पदार्थ लिलाम बिक्री सम्बन्धी  ७(सात) दिने सूचना । (दोस्रो पटक सूचना प्रकाशित मितिः२०८०।११।२२)  
  

  
      
          सुस्ता गाउँपालिका अन्तर्गतका सामुदायिक विद्यालयहरुको  अन्तिम लेखापरीक्षणका लागि छनौट भएका लेखापरीक्षक फर्महरुको विवरण ।  
  

  
      
          ११४ औँ अन्तराष्ट्रिय महिला दिवसको अवसरमा खुल्ला साँस्कृतिक प्रदर्शनी कार्यक्रम हुने बारे सूचना ।  
  

  
      
          मदारबाबा मेला सम्बन्धमा सुस्ता गाउँपालिकाको अनुरोध ।  
  

  
      
          सार्वजनिक सुनुवाई सम्बन्धी सूचना । (सुस्ता वार्ड नं ५)  
  

  
      
          नदीजन्य पदार्थ लिलाम बिक्री सम्बन्धी ७ दिने सूचना  
  

  
      
          चाप कटर वितरण कार्यक्रममा सहभागिताको लागि निवेदन पेश गर्ने सम्बन्धी सूचना ।  
  

  
      
          प्रारम्भिक वातावरणीय अध्ययन (आ.ई.ई.) प्रतिवेदन तयारी सम्बन्धी राय सुझावको लागि सार्वजनिक सूचना ।  
  

    

  
  
  
  
  
  

	
  

   





  

            

			             
        
	
    	     
			  
            
              
              You are here
Page not found
			  

            

        
			
			 
            
                
                    
                                                  
                                
                                    
                                       	Page not found   
                                

                                
                            


   
    The requested page "/sites/sustamun.gov.np/files/Susta%20RMP%20Profile%202078-02-23%282%29_0.pdf" could not be found.  

          
                      

         
                    

					
					 	
				
			   


				
			

            

     
	   
			
		
		


  

      
            


            


            


            


      


      
              
    

  
                            
                               ऐन, कानुन तथा निर्देशिका		
                        

  
  
  
    
        
  
  
      
          	  
          सुस्ता गाउँपालिकाको कृषि तथा पशुपालन समूह, कृषक समिति दर्ता तथा नविकरण सम्बन्धी कार्यविधि, २०८०  
  
      मिति:     02/04/2024 - 12:55  

	  
          खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्था व्यवस्थापन कार्यविधि २०८०  
  
      मिति:     01/14/2024 - 04:05  

	  
          खेलकुद विकास समिति गठन तथा संचालन सम्बन्धी कार्यविधि २०८०  
  
      मिति:     01/13/2024 - 05:02  

	  
          लेखा समितिको कार्यविधि, २०७९  
  
      मिति:     01/11/2024 - 02:19  

	  
          छोरी सुनौलो भविष्य कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७९  
  
      मिति:     01/10/2024 - 03:23  



    

  
      Pages
	1
	2
	3
	4
	5
	next ›
	last »


  
  
  
  
  

  



  




              
    

  
                            
                               सार्वजनिक खरिद तथा बोलपत्र सम्बन्धि सूचना 		
                        

  
  
  
    
        
  
  
      
          	  
          Notice of Intent to award Contract.  
  
      मिति:     03/08/2024 - 08:40  

	  
          आय ठेक्काको दरभाउ आह्वान सम्बन्धी ७ दिने सूचना  
  
      मिति:     02/07/2024 - 17:32  

	  
          Invitation For Online Bids.  
  
      मिति:     02/07/2024 - 13:27  

	  
          Invitation for Online Bids  
  
      मिति:     01/31/2024 - 11:05  

	  
          नदीजन्य पदार्थको बिक्रिकालागि बोलपत्र आह्वान सम्बन्धी दोस्रो पटक प्रकाशित सूचना ।  
  
      मिति:     01/26/2024 - 19:31  



    

  
  
  
      

  
    अन्य  


  
  
  

  



  




              
    

  
                            
                               कर तथा शुल्कहरु		
                        

  
  
  
    
        
  
  
      
          	  
          सुस्ता गाउँपालिका बाट जारी २०७५।०७६ काे वार्षिक कर तथा शुल्ककाे विरण  



    

  
  
  
      

  
    अन्य  


  
  
  

  



  




              
    

  
                            
                               प्रकाशन		
                        

  
  
  
    
        
  
  
      
          	  
          सुस्ता गाउँपालिकाको कृषि तथा पशुपालन समूह, कृषक समिति दर्ता तथा नविकरण सम्बन्धी कार्यविधि, २०८०  

	  
          खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्था व्यवस्थापन कार्यविधि २०८०  

	  
          खेलकुद विकास समिति गठन तथा संचालन सम्बन्धी कार्यविधि २०८०  

	  
          लेखा समितिको कार्यविधि, २०७९  

	  
          छोरी सुनौलो भविष्य कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७९  

	  
          मासिक प्रगती प्रतिवेदन  आ.व. २०८०-०८१ अवधीः २०८०-०८-०१ देखि २०८०-०८-३० सम्म  

	  
          सुस्ता गाँउकार्यपालिका कार्यालयकाे आ.ब. २०८०/०८१ श्रावण देखि असाेज मसान्त सम्मकाे आय व्यायकाे विवरण  

	  
          आ.ब. २०७९/०८० चौमासिक प्रगति प्रतिवेदन  



    

  
  
  
  
  
  

  



  




      


  


 

 

		
		

   
        
       


    
   
        
            
                
                    
                  
    

  
                            
                               हाम्रो कार्यालय रहेको स्थान 		
                        

  
  
  
    

  



  

				

                
                    
               			   

                
                    
                  
    

  
                            
                               फेसबुक पाेष्टहरू		
                        

  
  
  
    

  



  

				


                
                    
                  
    

  
                            
                               Contact us		
                        

  
  
  
    सुस्ता गाउँ कार्यपालिकाकाे कार्यालय कुडिया, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम, लुम्बिनी प्रदेश )

 फोन:(+९७७) - ०७८-५०६००१, ५०६०००,५०६००४

 ईमेल: sustagaunpalika@gmail.com ; info@sustamun.gov.np

www.facebook.com/sustamun.gov.np                                                         

हेलाे सुस्ता नं.  ०७८-५०६००१,

सुचना अधिकारी : ०७८–५०६००५

लेखा तथा प्रशासन शाखा :०७८–५०६००६

सुस्ता गाउँपालिका एम्बुलेन्स चालक सम्पर्क न: ९८५७०४६७१३

 

  



  

				

            

            © 2024  सुस्ता गाउँपालिका

        

    
	     

   

   





























  
    
  